
Protokół z III spotkania  Zespołu Koordynująco-Monitorującego   

„Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2024  

 

W dniu 13 czerwca 2023 roku w Centrum Organizacji Pozarządowych  odbyło się 

trzecie spotkanie Zespołu Koordynująco- Monitorującego  „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na 2024 rok. Na spotkaniu obecni byli: członkowie Zespołu  w 

składzie: Pani Hanna Bryska, Pani Maria Cybulska, Pan Bartosz Jędrzejczak, Pan 

Tomasz Andrzej Nowak, Pan Jakub Eltman, Pan Marek Bystrzycki , Pani Monika 

Kosińska , Pani Renata Wojciechowska, Pan Kamil Dziadykiewicz oraz zaproszeni 

goście: Panowie: Marek Chrapkowski (ZDM), Grzegorz Pająk (ZDM) oraz Rafał 

Obizajek (Wydział G.K. UM Konin).   

Spotkanie  otworzyła Pani Hanna Bryska Przewodnicząca Zespołu. Spotkanie 

dotyczyło złożonego przez Pana Kamila Wódczaka odwołania od negatywnej oceny 

wniosku do „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na 2024 rok pn. „Sprawniej 

komunikacją miejską w Koninie- priorytetyzacja ruchu autobusów na ulicy 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Koninie” oraz  odwołania Pana Tomasza 

Andrzeja Nowaka, od negatywnej oceny wniosku pn. „Przywróćmy blask 

Parkowi im. F. Chopina w Koninie - renowacja placu rekreacyjnego w 

centralnej części parku”. Pan Grzegorz Pająk odniósł się od odwołania Pana 

Kamila Wódczaka, podtrzymał ocenę ZDM. Na spotkaniu nie był obecny Pan Kamil 

Wódczak, który usprawiedliwił wcześniej telefonicznie swoją nieobecność. ZKM 

KBO na 2024 rok podtrzymał poprzez głosowanie negatywną ocenę wniosku Pana 

Kamila Wódczaka. Decyzja Zespołu Koordynująco-Monitorującego jest decyzją 

ostateczną. Wniosek nie zostanie poddany pod głosowanie. Następnie ZKM KBO 

zajął się rozpatrzenie odwołania złożonego przez Pana Tomasza Andrzeja Nowaka. 

Głos w tej sprawę zabrali miedzy innymi wnioskodawca, Pan Rafał Oblizajek 

(W.G.K). Ostatecznie po doszczegółowieniu wniosku (pozytywna opina 

Konserwatora zabytków) wniosek został przywrócony do dalszego procedowania 

a co za tym idzie zostanie poddany pod głosowanie ramach „KBO” na 2024 rok. 

Kolejnym punktem spotkania Zespołu było zatwierdzenie wykazu tzw. zadań 

małych i tzw. zadań dużych, które zostaną poddane pod głosowanie oraz 

zapoznanie się z wykazem wniosków negatywnych i wycofanych. Wnioski z 

podziałem na tzw. „zadania małe” i tzw. zadania duże” zostaną zamieszczone na 

stronie www.kbo.konin.pl w zakładce GŁOSOWANIE. Na tym spotkanie 

zakończono.  

 

Protokół sporządziła: 

Maria Cybulska 

http://www.kbo.konin.pl/

